７豊高特第1024号

令和７年７月22日

関係中学校長 殿

愛知県立豊田高等特別支援学校長  松倉  泰雄

愛知県立豊田高等特別支援学校  体験入学会の開催について（依頼）

 盛夏の候  貴職におかれましては、ますます御清祥のことと存じます。

さて、体験入学会を下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。貴

校において、来年度本校への入学を希望する生徒及びその保護者の出席につ

いて御配慮いただきますようお願い申し上げます。

なお、今後の進路活動の一助とするためにも関係職員に御参加いただき、

体験の様子を御覧いただければと存じます。

記

１  日  時

番号  日 時  地 域

①   令和７年10月15日（水）   ８ :40～10:20 豊田、岡崎

②   令和７年10月15日（水）  10:50～12:30 豊田、岡崎以外の地域

③   令和７年10月16日（木）  ８ :40～10:20 豊田、岡崎

④   令和７年10月16日（木）  10:50～12:30 豊田、岡崎以外の地域

⑤   令和７年10月17日（金）  ８ :40～10:20 豊田、岡崎以外の地域

※上記の中から、いずれか１日のみの参加になります。

※＜②、④の参加者の方へ＞

①、③の参加者の方が、駐車場を使用していますので、早く来校され

ても駐車場に空きがないことが予想されます。 10:35以降の来校をお願い

します。

２  会  場

愛知県立豊田高等特別支援学校   体育館及び職業教室棟

３  対象者

本校の教育相談（令和７年度夏季教育相談）を受け、来年度本校への入学を

希望する生徒とその保護者及び学校関係者

４  当日の日程

日程  ①、③、⑤  日程  ②、④  内   容

8:40～  9:00

9:00～  9:15

9:20～10:20

10:20

10:50～11:10

11:10～11:25

11:30～12:30

12:30

受   付

開   会（挨拶、職業種目紹介について）

生  徒：職業種目体験（種目は本校が指定

いたします。）

保護者：生徒指導、進路指導、入学者選考

についての話、職業種目体験参観

終   了

５  持ち物

上履き、下足袋

６  申込み

参加希望の方は、８月29日（金）までに、下記のURLまたはQRコードよ

り、Formsにてお申し込みください。締切日厳守でお願いいたします。

https://forms.office.com/r/aVzRsQ3asH

※申込みは、必ず在籍する学校を通して行ってください。希望された参加

日に御来校ください。お申込みいただいた日時で参加日の確定をいたしま

すので、確認の返信はいたしません。

７  その他

 ・当日は作業のみの体験となります。制服で行いますので、着替えは必要あ

りません。

・この案内は、夏季教育相談を受けられた生徒が在籍する全ての学校に配付

しております。

問合せ先

担 当 堀場  健児（教務主任）

住 所 〒473-0906  豊田市竹町栄２１－１   電 話 ０５６５－５４－００１１

https://forms.office.com/r/aVzRsQ3asH